Sport@motion

SportEmotion Cup 2013

Y
Y38
DED DE DOLFJ
AMSTE M

Amsterdam, 17-11-2013 RDA
Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Jun/Jeu
17-11-2013 - 15:38 Resultaten
Nederlands Record Jeugd 48.74 Kyle Stolk Amsterdam 16-12-2012
Nederlands Record Junioren 50.85 Pieter van den Hoogenband Pardubice (CEC) 05-08-1994
Nederlands Record 17 jaar 49.13 Pieter van den Hoogenband Eindhoven 09-12-1995
Nederlands Record 16 jaar 48.74 Kyle Stolk Amsterdam 16-12-2012
Nederlands Record 15 jaar 50.99 Kyle Stolk Lisburn (IRL) 17-12-2011
Nederlands Record 14 jaar 52.39 Nyls Korstanje Nieuwegein 20-10-2013
Nederlands Record 13 jaar 54.60 Pieter van den Hoogenband Barneveld 24-11-1991
Nederlands Record 12 jaar 57.80 Alwin Roest Almelo 11-12-1993
rang naam vereniging tijd RT pnt niv 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. CalvinLu De Dolfijn 200004627 55.75 +0,71 D 26.45 55.75
2. Martin Ruiter De Houtrib 200001309 58.72 +0,83 E 28.08 58.72
50m*
3. Rick Bulman ZC Aquadream 200101899 59.36  +0,66 E 28.90 59.36
4. Anne Schuurmans WvVvz 200003919 59.81 +0,70 F 28.79 59.81
5. Anton Jansen MNC Dordrecht 200003621 59.85 +0,73 F 29.06 59.85
6. Niels Hofmeijer WS Twente 200000699 1:00.31 +0,78 F 29.44 1:00.31
7. Thom Delno VZC E&P 200000013 1:00.60 +0,74 F 29.06 1:00.60
8. K. de Kruyf Molina DES 200002667 1:01.01 +0,77 F 29.55 1:01.01
9. David Kuipers Orca 200003633 1:01.89 +0,72 F 29.96 1:01.89
10. Ruben van Vierzen Oceanus 200000803 1:02.31 +0,88 F 30.35 1:02.31
11. Juri Dijkstra TriVia 200002119 1:02.77 +0,77 F 29.75 1:02.77
12. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 200000839 1:02.95 +0,77 F 29.57 1:02.95
Toon Koudijs DWK 200000433 1:02.95 +0,72 F 30.49 1:02.95
14. Bas Morelissen AZ&PC 200100861 1:03.27 +0,73 F 30.44 1:03.27
15. Sebastiaan Rottier TriVia 200000147 1:03.37  +0,69 G 29.75 1:03.37
16. Sander Crooijmans VZC E&P 200100383 1:03.58 +0,79 F 30.52 1:03.58
17. Camo Mieris MNC Dordrecht 200001557 1:03.77 +0,75 G 30.53 1:03.77
18. Rico Rudiger WS Twente 200001357 1:04.08 +0,73 G 30.75 1:04.08
19. Luc Kroon Ed-Vo 200100697 1:04.69 +0,85 F 31.07 1:04.69
20. Simon Schmidt De Biesbhoschzwemmers 200100029 1:.04.86 +0,81 F 31.67 1:04.86
21. Bas Kost ZPC Hoogeveen 200000419 1:04.88 +0,86 G 30.66 1:04.88
22. Vincent Crooijmans VZC E&P 200100381 1:05.09 +0,72 F 31.38 1:05.09
23. Enrico Molly De Dolffijn 200004147 1:05.27 +0,74 G 31.81 1:05.27
24. Luke Boom MNC Dordrecht 200000637 1:05.32  +0,70 G 31.24 1:05.32
25. Marc Castricum De Dolfijn 200000321 1:05.50 +0,70 G 31.43 1:05.50
26. Klaas Pit De Forel 200104519 1:05.52 +0,78 F 31.80 1:05.52
27. Malik Akhiyad ZPCH 200004615 1:05.70 +0,87 G 31.83 1:05.70
28. Jan-Willem Topfer PSV 200101825 1:05.92  +0,77 G 31.35 1:05.92
29. Franklin Paassen Triton 200003881 1:05.97 +0,76 H 31.84 1:05.97
Jelmar Koopman De Forel 200100249 1:05.97 +0,83 G 32.22 1:05.97
31. Sem Dik ZV De Zaan 200100445 1:06.21 +0,61 G 30.78 1:06.21
32. Mike Schilder Ed-Vo 200000767 1:06.40 H 32.20 1:06.40
33. Marcel Delfstra Orca 200100037 1:06.64 +0,71 G 32.34 1:06.64
34. Thomas Jansen WVvz 200100143 1:06.71  +0,75 G 32.02 1:06.71
35. Daniél Apperloo wvz 200002645 1:06.73  +0,65 H 31.97 1:06.73
36. Mathijs Verdonck PSV 200101685 1:06.79  +0,73 G 32.07 1:06.79
37. Thomas Hamstra Orca 200001693 1:06.99 +0,82 H 31.80 1:06.99
38. Jesse van der Duin Torpedo 200001447 1:07.33  +0,85 H 33.44 1:07.33
39. Hugo Jan Bosscher Orca 200000185 1:07.58 +0,75 H 32.61 1:07.58
40. Justin Duarte de Pina ZV De Zaan 200003777 1:07.77 +0,76 H 31.67 1:07.77
41. Sander van Beek LZ 1886 200002917 1:07.91 +0,67 H 32.28 1:07.91
42. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 200002657 1:07.93 +0,80 H 31.74 1:07.93
43. Marijn Kagchelland ZPCH 200000655 1:07.96  +0,58 H 32.89 1:07.96
44. Daan Rienties Swol 1894 200103369 1:07.99 +0,69 G 33.46 1:07.99
45. Ivar Oldenhof De Dolfijn 200000081 1:08.15 +0,68 H 32.58 1:08.15
46. Gerard IJspeert TriVia 200100051 1:08.33 * +0,80 G 32.92 1:08.33
47. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 200100067 1:08.49 +1,06 H 32.50 1:08.49
48. Tjeerd van Stein LZ 1886 200101439 1:08.70 H 33.17 1:08.70
49. Stefan Waalkens De Houtrib 200100611 1:08.73  +0,59 H 32.93 1:08.73
50. Jurre ten Dam WS Twente 200003107 1:08.81 +0,52 | 33.11 1:08.81
51. Leendert Paans De Biesboschzwemmers 200102805 1:09.10 +0,85 H 33.43 1:09.10
52. Wesley Kuiper Orca 200100889 1:09.43 +0,78 H 34.52 1:09.43
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Programmanr. 7, Jongens, 100m vrije slag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging tijd RT pnt niv 50m 100m
53. Yassine Belhadaoui ZV De Zaan 200003531 1:09.57 +0,79 | 33.03 1:09.57
54. Toby Katerbau DES 200000231 1:09.76  +0,76 | 33.03 1:09.76
55. Daen Spoor VZC E&P 200101117 1:09.82 +0,84 H 33.36 1:09.82
56. Milan de Roo ZPC Woerden 200102215 1:10.43  +0,52 H 33.83 1:10.43
57. Jairo Kauwoh MSV-Zeemacht 200101599 1:10.55 +0,75 H 32.30 1:10.55
58. Thies van Capelle Torpedo 200003891 1:10.75 +0,92 J 34.57 1:10.75
59. Freek Hollander DES 200103815 1:11.77  +0,97 | 33.96 1:11.77
60. Jarmo van den Blink De Houtrib 200100585 1:12.06 +0,82 | 33.89 1:12.06
61. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 200100765 1:13.48 +0,79 | 35.15 1:13.48
62. Iwan Vos LZ 1886 200100035 1:13.84 | 36.00 1:13.84
63. Remi van der Schee De Houtrib 200100583 1:13.95 +0,73 J 34.00 1:13.95
64. Raphael Mennen Nunspeet 200103049 1:14.06 +0,64 J 35.33 1:14.06
65. Jeroen de Mooy LZ 1886 200100723 1:14.83 J 36.16 1:14.83
66. Peer van Bemmelen De Dolfijn 200102667 1:15.58 +0,52 J 36.15 1:15.58
67. Pieter Breel AZ&PC 200101475 1:16.17  +0,92 J 36.25 1:16.17
68. Jeroen Rekvelt De Dolfijn 200103935 1:20.43  +0,95 37.87 1:20.43
NG.ZA Haron Malash De Dolfijn 200000541
AFGEM Jari Groenhart TriVia 200000271
Junioren 3 en 4

1. Ruben Stam De Dolfijn 199800331 53.08 +0,70 D 25.27 53.08
2. Floris Kotterink Albion 199800199 53.88 +0,64 E 25.94 53.88
3. Dennis Bougrimov MNC Dordrecht 199800565 53.98 +0,61 E 26.15 53.98
4. Torben Lammerdink De Berkelduikers 199900745 5439 +0,73 D 26.19 54.39
5. Luuk Veldman Orca 199900981 54.47 +0,63 D 26.13 54.47
6. Simon Koopen ZV De Zaan 199802127 54.75 +0,68 E 26.59 54.75
7. Jesse van Dijk De Houtrib 199903259 55.03 +0,72 E 26.58 55.03
8. Leroy van Ooijik VZC E&P 199800361 55.10 +0,74 E 27.04 55.10
9. Gauke Eilander ZPC Hoogeveen 199800603 55.11  +0,67 E 26.66 55.11
10. Bart Sommeling Oceanus 199800765 55.67 +0,70 F 26.81 55.67
11. Lex Sandburg ZV De Zaan 199800699 55.92  +0,77 F 26.77 55.92
12. Tim Tuijp ZV De Zaan 199800975 56.35 +0,80 F 27.32 56.35
13. Rense Ruig ZV De Zaan 199901627 56.45 +0,80 E 27.30 56.45
14. Thijs van Wieringen De Columbiaan 199900577 56.47 +0,72 E 27.15 56.47
15. Jens Krijgsman De Columbiaan 199901429 56.57 +0,69 E 27.47 56.57
16. Friso van der Meulen TriVia 199800617 56.78 +0,71 F 27.44 56.78
17. Thomas Kappe ZPC Hoogeveen 199805141 56.98 +0,74 F 27.43 56.98
18. Beeke Beeksma TriVia 199801537 57.13 +0,75 F 27.95 57.13
19. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 199801851 57.42  +0,79 F 27.92 57.42
20. Jurre Dielen ZPCH 199904479 57.75 +0,66 F 27.84 57.75
Stijn Geelen MNC Dordrecht 199801363 57.75 +0,67 F 27.59 57.75

22. Max Voortman De Berkelduikers 199902923 57.80 +0,69 F 27.68 57.80
23. Sam Haring ZV De Zaan 199901491 57.90 +0,81 F 27.75 57.90
24. Stan Zwinkels WvVz 199800239 58.03 +0,84 F 27.80 58.03
25. Jeroen Kok De Berkelduikers 199901289 58.56 +0,81 F 28.33 58.56
26. Tim Wassenaar ZV De Zaan 199901869 58.59 +0,77 F 27.73 58.59
27. Wietse Waninge AZ&PC 199800023 58.77 +0,76 F 28.28 58.77
28. Max Bond Zwemlust-den Hommel 199900605 58.79  +0,76 F 28.50 58.79
29. Fabian Boer De Houtrib 199800509 58.83 +0,71 F 27.97 58.83
30. Wesley Bos De Columbiaan 199901241 58.92 +0,74 F 28.35 58.92
31. Sander Dorland ZV De Zaan 199902643 58.95 +0,75 F 28.56 58.95
32. Wouter de Lang ZPC Hoogeveen 199801147 59.00 +0,83 F 28.63 59.00
33. Erik Bult DAW 199902153 59.18 +0,87 F 28.15 59.18
34. Bas Verdoes LZ 1886 199801487 59.19 +0,71 F 28.43 59.19
Ebel van Geemen NDD 199901095 59.19 +0,77 F 28.59 59.19

36. Nick Bongers De Berkelduikers 199800843 59.43 +0,70 F 28.87 59.43
37. Edwin Jager De Berkelduikers 199901571 59.60 +0,82 F 28.50 59.60
38. Stijn Simons PSVv 199900813 59.67 +0,80 F 29.22 59.67
39. Mike Morianner ZV De Zaan 199902137 59.76  +0,74 F 28.31 59.76
40. Jordy van Oel WvVz 199802003 59.79  +0,77 G 28.45 59.79
41. Jorian Tanis De Schotejil 199900327 59.88 +0,85 F 29.01 59.88
42. Wilco Nijenhuis De Berkelduikers 199802463 59.94 +0,76 G 28.24 59.94
43. Luuk ter Mors WS Twente 199801627 1:00.03 +0,78 G 27.79 1:00.03
44. Thijs Molendijk VZC E&P 199900477 1:00.09 +0,72 F 29.13 1:00.09
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Programmanr. 7, Jongens, 100m vrije slag, Junioren 3 en 4

rang

45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
DIS
AFGEM
AFGEM
AFGEM

naam

Jelle Blankestijn
Twan Eenkhoorn
Edwin van Delft
Stijn van Aken
Bonk Stout

Fabio Mieris
Dennis Rekvelt
Enrico Strik

Arjan Bijl

Kelt Garritsen
Eric Verdoes
Tobias Boers
Floris Boendermaker
Erik van der Linden
Ronald van Noort
Justus Ykema
Merijn Koopmans
Reijer Boodt
Hensley Hubert
Remco Witteveen
Mike Andringa
Daniel Broekkamp
Mathieu Boers
Stef Poolman

Tim Kieft

Jeugdlen?2

NGO LN PE

27.

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

Luuk Nijland
Richard Kuipers
Lars Haarsma
Niels Kemperink

lan Minnigh

Josha van den Elzen
Koen Lems

Ruben Forkink
Yannick Vijver

Ardi Knol

Ivar de Jong

Floyd van Hoof
Vincent de Vries
Marnix Ykema

Stijn van Duinhoven
Jordi Nijland

Joris Diepeveen
Thom Paardekooper
Lukas Schmidt

Levi Tol

Bas Neeleman

Kars Veldkamp
Nino Sieling

Robin van Beek
Julien Vignal
Michael Bolk
Jelmer Postma
Stuart Vis

Martijn Kornet
Thomas Zielhorst
Darryl Lubbinge
Thijs de Vos

Jurre Stammes
Mees Wismans

J. van Schravendijk
Danny Berlemon
Tristan Wiegmann

vereniging
AZ&PC

WS Twente
De Forel
AZ&PC

De Dolfijn
MNC Dordrecht
De Dolfijn
LZ 1886
DWK

NDD

LZ 1886
WS Twente
LZ 1886
ZVZ

WvZzZ

DWK

MNC Dordrecht
De Dolfijn
De Houtrib
Orca

De Dolfijn
De Dolfijn
WS Twente
WS Twente
ZV De Zaan

De Berkelduikers

Orca

De Dolfijn

WS Twente

Van Vliet-Barracuda
AZ&PC

ZPC Hoogeveen

De Columbiaan

De Dolfijn

ZPC Hoogeveen

De Dolffijn

Van Vliet-Barracuda
Zoetermeer

DWK

RzC

De Houtrib

De Dolfijn

wvVvz

De Bieshoschzwemmers
Ed-Vo

RzC

WS Twente

DWK

LZ 1886

DES

Swol 1894

Orca

Orca

ZPC Woerden

De Bieshoschzwemmers
ZPC Hoogeveen

De Rijn

DWK

Zwemlust-den Hommel
WS Twente
Zwemvereniging Hoorn
WS Twente

199803737
199801629
199901609
199902649
199902181
199803097
199805219
199800747
199800117
199801703
199900947
199800185
199902619
199900311
199903163
199900029
199902115
199901001
199904799
199902535
199804483
199903545
199800187
199900803
199901921

199700333
199704171
199600745
199600005
199702737
199602423
199603709
199601305
199600469
199603447
199700869
199700605
199602189
199601555
199601655
199703957
199700941
199604259
199600145
199700351
199603015
199700747
199701845
199704023
199602479
199701599
199701631
199702991
199700231
199702135
199701045
199600675
199701843
199604041
199701479
199600527
199600055

tijd
1:00.19
1:00.45
1:00.46
1:00.51
1:00.65
1:00.73
1:01.07
1:01.72
1:01.78
1:01.83
1:02.00
1:02.09
1:02.24
1:02.41
1:02.45
1:02.70
1:03.50
1:04.29
1:05.13
1:06.96
1:08.74

53.11
53.31
53.59
53.92
54.33
54.53
54.63
54.75
55.00
55.18
55.49
55.81
55.87
56.02
56.08
56.27
56.47
56.72
56.73
56.74
56.80
56.89
56.92
57.17
57.59
57.59
57.70
57.88
57.93
57.97
58.04
58.10
58.11
58.26
58.61
58.67
58.67

RT
+0,77
+0,76
+0,78
+0,83
+0,70
+0,75
+0,84
+0,74
+0,78
+0,91
+0,73
+0,76
+0,76
+0,90
+0,82
+0,69
+0,68
+0,71
+0,79

+0,94
AA

+0,71
+0,77
+0,70
+0,70
+0,75
+0,65
+0,76
+0,72
+0,72
+0,79
+0,70
+0,73
+0,75
+0,77
+0,84
+0,69
+0,80
+0,87
+0,71
+0,81
+0,73
+0,64
+0,74
+0,71
+0,68
+0,66
+0,73
+0,80
+0,80
+0,76
+0,75
+0,69
+0,79
+0,72
+0,84
+0,65
+0,96

pnt niv
G

CTITOOOOOIONOOOOO TTTTO

OOTMTTTMTTTTTMTTTTTTTTTTTTTTTTTT T TMMIMMIMMmMm

50m

29.08
29.35
29.59
29.26
28.70
29.44
29.27
29.80
29.75
29.72
29.82
30.05
29.82
29.05
29.95
29.85
30.78
31.33
31.23
33.08
33.06

25.45
26.01
26.15
25.70
26.20
26.21
26.16
26.34
26.67
26.57
27.03
26.92
26.90
26.61
27.25
26.77
27.43
27.98
27.12
26.99
27.23
27.39
27.46
27.70
27.37
27.90
28.38
27.58
28.09
27.56
27.51
27.89
28.06
27.90
28.57
27.62
28.15

100m

1:00.19
1:00.45
1:00.46
1:00.51
1:00.65
1:00.73
1:01.07
1:01.72
1:01.78
1:01.83
1:02.00
1:02.09
1:02.24
1:02.41
1:02.45
1:02.70
1:03.50
1:04.29
1:05.13
1:06.96
1:08.74

53.11
53.31
53.59
53.92
54.33
54.53
54.63
54.75
55.00
55.18
55.49
55.81
55.87
56.02
56.08
56.27
56.47
56.72
56.73
56.74
56.80
56.89
56.92
57.17
57.59
57.59
57.70
57.88
57.93
57.97
58.04
58.10
58.11
58.26
58.61
58.67
58.67
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PRAIGRRAS Amsterdam, 17-11-2013 AMSTERDAM

Programmanr. 7, Jongens, 100m vrije slag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging tijd RT pnt niv 50m 100m

38. Michel van Nieuwkerk De Dolfijn 199702413 58.74  +0,73 F 28.50 58.74

39. Sam Heck De Columbiaan 199700779 58.83 +0,79 F 28.33 58.83

40. Dion de Mooy LZ 1886 199701803 58.92  +0,59 F 28.36 58.92

41. Ruben van de Ven WS Twente 199600031 59.15 +0,92 G 28.32 59.15

42. Chris Dekker ZV De Zaan 199700915 59.78 +0,90 G 28.80 59.78

43. Anis el Bachaoui De Dolfijn 199702093 59.79 +0,69 G 27.73 59.79

44. Roberto Hogerwerf MNC Dordrecht 199701183 1:00.09 +0,76 G 28.58 1:00.09

45. R. Rodrigues de Mercado De Dolfijn 199705357 1:00.24  +0,66 G 28.54 1:00.24

46. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 199600893 1:00.33 +0,81 G 29.03 1:00.33

47. Jordi Kerssens Zwemvereniging Hoorn 199601075 1:00.73  +0,71 G 29.00 1:00.73

48. Thimo Brand Swol 1894 199702589 1:02.19 +0,70 H 29.27 1:02.19

49. Thomas de Lange WS Twente 199701475 1:02.34  +0,73 H 29.59 1:02.34

50. Arend-Jan Ooms Swol 1894 199702169 1:02.73  +0,82 H 30.07 1:02.73

51. Danny Schmidt ZV De Zaan 199602311 1:04.75 +0,78 | 31.10 1:04.75
AFGEM Dwight van Schoorl De Dolfijn 199600327
AFGEM Hans Stoffers DWK 199604027
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